interino o suplente, en el periodo entre el 1 de marzo y el 31 de

diciembre;

CONSIDERANDO: I) que por Acta N 12 Resolution N 912/023 de

fecha 26 de mayo de 2023 y su rectificativa Acta N 14 Res N 1031/2023

de fecha 10 de mayo de 2023, se establecio en $ 3.324 (pesos uruguayos

tres mil trescientos veinte y cuatro) el monto de la partida, disponiendose

a su vez, que el periodo en que se otorgara dicha partida sea el

comprendido entre el 1 de marzo y el 31 de diciembre de 2023;

II) que en funcion al numeral 9) del Resuelve del

acto administrativo citado en el visto, se establecio que las oficinas